
U C H W A Ł A   N R XV/136/04 

R A D Y   G M I N Y   W   S T R A W C Z Y N I E 

z dnia 11 czerwca 2004 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2004 rok 

 

 Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591; zmiany: Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz. 

220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 

717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz.1203) oraz art. 48 ust 1 pkt 2 i art. 

124 ust 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (tekst jednolity  

z 2003 r. Dz. U. Nr 15 poz. 148, zmiany: Dz. U. Nr 45 poz. 391, Nr 65 poz. 594, Nr 96 poz. 874) 

u c h w a l a  się, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się przeniesienia planu wydatków 

I. ZMNIEJSZA SIĘ 

1. Dział 758  - Różne rozliczenia       -   50 000 

     Rozdz. 75818 - Rezerwy ogólne i celowe      -   50 000 

    § 4810  - Rezerwy        -   50 000 

 

II. ZWIĘKSZA SIĘ 

1. Dział 010  - Rolnictwo i łowiectwo      -   18 200 

    Rozdz. 01010 - Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  -   18 200 

    § 4300  - Zakup usług pozostałych     -   18 200 

2. Dział 600  - Transport i łączność      -   12 100 

    Rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne      -   12 100 

    § 4300  - Zakup usług pozostałych     -   12 100 

3. Dział 801  - Oświata i wychowanie      -     7 600 

    Rozdz. 80101 - Szkoły Podstawowe      -     7 600 

    § 4300  - Zakup usług pozostałych     -     7 600 

4. Dział 921  - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   -   12 100 

    Rozdz. 92195 - Pozostała działalność      -   12 100 

    § 4300  - Zakup usług pozostałych     -   12 100 

§ 2 
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Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy o kwotę o kwotę  - 234 131,64 

1. Dział 600  - Transport i łączność     - 234 131,64 

   Rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne     - 234 131,64 

   § 6050  - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 234 131,64 

 

§ 3 

Zmniejsza się przychody budżetu gminy § 9520 o kwotę 234.131,64 zł i zmienia się zapis § 3 

Uchwały Nr XIII/125/04 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 22 kwietnia 2004r. w ten sposób, 

że otrzymuje on brzmienie: „Upoważnia się Wójta Gminy do spłat zobowiązań w kwocie 

1.034.240,00 zł w celu realizacji planowanych kwot rozchodów budżetu i do zaciągania długu 

w kwocie 3.554.290,23 zł w celu realizacji planowanych kwot przychodów budżetu”. 

 

§ 4 

Zmienia się załącznik Nr 1 do Uchwały budżetowej Nr XIII/125/04 Rady Gminy  

w Strawczynie z dnia 22 kwietnia 2004 r. w ten sposób, że otrzymuje on brzmienie jak  

w załączniku Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 6 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego oraz 

przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 

 

§ 7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

       

         PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY 

 

                      WIESŁAW PIOTROWSKI 
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WYDATKI NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE (po zmianie w budżecie) 

 
Okres realizacji 

programu Źródła finansowania 
L.p. Program inwestycyjny 

Jednostka 
org. 

realizująca 
program 

Dział 
Rok 

rozpocz. 
Rok 

zakończ. 

Łączne 
nakłady 

finansowe 

Wysokość 
wydatków w 

roku 
budżetowym 

Środki 
własne 

Kredyty i 
pożyczki 

Inne źródła 
(SAPARD) 

1 
 
1.1 

Budowa kanalizacji 
 
Budowa kanalizacji w 
miejscowości Chełmce-Polichta 

Urząd Gminy 010 2003 2004 1.800.604,87 1.800.604,87 506.150,03 0 1.294.454,84 

 OGÓŁEM DZIAŁ 010     1.800.604,87 1.800.604,87 506.150,03 0 1.294.454,84 

2 
 
2.1 
 
 
2.2 
 
 
2.3 
 
 
2.4 

Przebudowa dróg gminnych 
 
Przebudowa drogi gminnej Nr 
156028 w Strawczynie ul. Górna 
 
Budowa drogi gminnej Nr 
156010 w m. Kuźniaki 
 
Przebudowa drogi gminnej Nr 
156006 w m. Korczyn za szkołą 
 
Przebudowa drogi gminnej Nr 
156015 w m. Kuźniaki-Gajówka 

 
 
Urząd Gminy 
 
 
Urząd Gminy 
 
 
Urząd Gminy 
 
 
Urząd Gminy 

 
 

600 
 
 

600 
 
 

600 
 
 

600 

 
 

2003 
 
 

2003 
 
 

2003 
 
 

2003 

 
 

2004 
 
 

2004 
 
 

2004 
 
 

2004 

 
 
698.049,03 
 
 
513.512,30 
 
 
580.180,22 
 
 
232.817 

 
 
698.049,03 
 
 
513.512,30 
 
 
580.180,22 
 
 
232.817 

 
 

311.186,46 
 
 

136.645,63 
 
 

158.041,10 
 
 

0 

 
 
- 
 
 
- 
 
 
- 
 
 

232.817 

 
 

386.862,57 
 
 

376.866,67 
 
 

422.139,12 
 
 

0 

 OGÓŁEM DZIAŁ 600     2.024.558,55 2.024.558,55 605.873,19 232.817 1.185.868,36 

 OGÓŁEM W YDATKI     3.825.163,42 3.825.163,42 1.112.023,22 232.817 2.480.323,20 

  

 PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY 

     WIESŁAW PIOTROWSKI 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XV/136/04 
Rady Gminy w Strawczynie 
z dnia 11 czerwca 2004 roku 


